
    معاون میراث فرهنگی آذربایجان شرقی اعلام کرد:

مرمت مسجد کبود قطعی شد
   موسسه شهر فلسفه ایران برگزار می کنند

نشست روانکاوی و ادبیات آلمانی

ضمن  میراث فرهنگی آذربایجان شرقی  معاون 
به عنوان یکی از  مسجد کبود  به اهمیت  اشاره 
شاخص ترین آثار تاریخی استان، از عقد قرارداد 
و  احصاء سرخط های سامان دهی و مرمتی پروژه 
ساماندهی و مرمت فیروزه جهان اسلام خبر داد.

اهمیت  به  اشاره  با  نواداد  وحید  ایلنا،  گزارش  به  
به  ــا  آن ه ل  نتقا ا و  ریخی  تا ی  ها بنا ز  ا ظت  حفا
نسل های آینده طی سخنانی گفت: قرارداد مرمت و سامان دهی مسجد کبود در ۹فروردین 
۱۴۰۳منعقد و سرانجام سرخط های عملیات مرمتی و سامان دهی بر روی این بنای تاریخی 
احصا شد. معاون میراث فرهنگی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: مرمت و نم زدایی از 
پشت بام و ایوان، اجرای کانال تأسیسات داخلی و بیرونی در مسجد، تهیه و نصب پایه های 
بتنی با دکل های ۱۲متری، اصلاح کف فرش سنگی محوطه از موارد مرمتی پروژه ای هستند 

که قرارداد آن با مبلغی بیش از ۶میلیارد ۸۲۹میلیون تومان منعقد شده است.

و  روانکاوی  نشست  ایران  فلسفه  شهر  موسسه 
ادبیات آلمانی؛ کارل گوستاو یونگ و هرمان هسه 
یزدانی  امیرحسین  و  نجفی  رضا  سخنرانی  با  را 

برگزار می کند.
به گزارش مهر، نشست روانکاوی و ادبیات آلمانی 
فردا پنجشنبه از ساعت: ۱۹-۱۷:۳۰برگزار می شود. 
آلمان مهد روانشناسی و روانکاوی است، و مهد 
یکی از غنی ترین ادبیات اروپا و جهان. نام فروید و یونگ در میان روانکاوان آلمانی زبان 
از همه درخشان تر است. این دو، دو شاهراهِ بزرگ در جهان نگری و انسانشناسیِ قرن 
نوزدهم و بیستم تأسیس کردند. ادبیات آلمانی زبان - و البته ادبیات سایر ملل - عمدتاً 
بر حسب یونگ یا فروید قابل تفسیر است. هرمان هسه از نویسندگان نامداری است 
که بیش از همه پذیرای تفسیر یونگی است. در این نشست سخنرانان نسبت روانکاوی 

به ویژه روانکاوی پویشی یونگ با آثار هرمان هسه را به بحث و بررسی خواهند گذارد.

ارکستر ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان 
لدین سراج در تالار وحدت  و خوانندگی حسام ا

روی صحنه می رود.
به گزارش روابط عمومی بنیاد رودکی، »ماه من« 
عنوان تازه ترین کنسرت ارکستر ملی ایران است 
لار  تا ۲در  ۱ : ۳ ۰ عت  سا ز  ا شب  دو  ت  مد به  که 
وحدت بر گزار می شود.ارکستر ملی ایران در این 
اجرا با رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی حسام الدین سراج، قطعاتی نوستالژیک 
من«،  »ماه  بیدل«،  عاشقان  »شب  »توحید«،  می کند.  اجرا  را  موسیقی ایرانی  در 
»ای ایران«، »حلقه گیسو«، »نشان بی نشان«، »سیمین بری«، »راپسودی برای ویولن 
و ارکستر«، »رنگارنگ ۱« و »رقص دایره« قطعاتی هستند که قرار است در این اجرا پیش 
روی مخاطبان قرار بگیرد .ارکستر ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی 

لدین سراج، ۱۲و ۱۳تیر در تالار وحدت روی صحنه می رود . حسام ا

  با حضور حسام الدین سراج در تالار وحدت

ارکستر ملی ایران روی صحنه می رود
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سال 
نودوهشتمـ

خــبر

بزرگداشت مجید قناد، هنرمند باسابقه عرصه هنرهای نمایشی در سالن 
استاد ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر برگزار شد.

لدین صادقی، نویسنده، کارگردان و مدرس تئاتر  به گزارش ایرنا، قطب ا
ضمن ابراز خشنودی از برگزاری مراسم بزرگداشت مجید قناد بیان کرد: 
»من از اینکه امشب از مجید قدردانی می شود به شوق آمدم. برای اینکه 
جامعه ما جامعه بی وفایی است و خیلی بد همدیگر را دوست داریم. ما 

یک خانواده ایم حق نداریم از هم بی خبر باشیم .«
»از  چون  کودک  برنامه های  از  تصاویری  پخش  از  بعد  مراسم  این  در 
رضا  صادقی،  لدین  قطب ا آقایی،  ناصر  حضور  با  مدرسه«  تا  مدرسه 
مهدیزاده، جواد انصافی، علی فروتن و نیکی نصرآبادیان کوچک ترین 
لیتش تقدیر  عضو موسسه صلح ایران از مجید قناد به پاس سال ها فعا
شد.مجید قناد در میان تشویق های مداوم گفت: خدا را برای این همه 
خوبانی که اطرافم هستند و من را راهنمایی کردند تا اکنون اینجا باشم، 
له بودم که پدرم از دنیا  شکر می کنم. من چیزی از خود نداشتم. ۷سا
رفت و مادرم مرا بزرگ کرد. دوست داشتم بچه ها خوشحال باشند و به 

همین دلیل کار کودک را انتخاب کردم.
وی ضمن قدردانی از مادر و خانواده و تمامی همکاران خود ادامه داد: 
عزیزان زیادی همراه ما بودند تا در تلویزیون که آن زمان تنها ۲شبکه 
داشت، گروه کودک را راه بینداریم  و همه تلاش کردیم تا بچه ها را شاد 

کنیم. من در این مسیر تنها نبودم.

مستند »رویای سیاه« اکران می شود
صنفی  نجمن  ا ری  همکا با  را  بخا مستند  ی  شب ها ز  ا شب  مین  و د
برگزار  هنرمندان  خانه  در  بخارا  مجله  و  مستند  سینمای  کارگردانان 
می شود.به گزارش ایسنا، مستند »رویای سیاه« ساخته ارُد عطارپور، 
شب  « ن  عنوا با  را  بخا مستند  ی  شب ها سلسله   ز  ا شب  مین  و د در 
خانه  ۱۷در  ساعت  ۱۴۰۳از  ۶تیرماه  چهارشنبه  معاصر«،  ایران  مستند 
هنرمندان ایران به روی پرده می رود.در این رویداد که در چارچوب 
برنامه »شب های بخارا« برگزار می شود، استاد محمدعلی موحد مورخ 
علاقه مندان  همراه  و  داشت  خواهند  حضور  برجسته،  حقوقدان  و 
عطارپور  اُرد  تهیه کنندگی  و  به کارگردانی   » سیاه  »رویای  تماشای  به 
می نشینند. داریوش رحمانیان، محمدعلی بهمنی قاجار، غلامعلی 
در پنل  و  فیلم  نمایش  پس از  دهباشی،  علی  و  عطارپور  مصدق، ارُد 
مستند  ین  ا بررسی  و نقد  به  موحد  علی  محمد ه  به همرا گفت وگو 

می پردازند .

به گزارش خبرنگار 
ــات، در  ــ ــلاع ــ اط
ــم پس  ــراس ــن م ای
ــی  ن ــرا ــن ــخ س ز  ا
چــــهــــره هــــای 
لی  لیوم عا دانشگاهی و فرهنگی، مدا
دانش بر سینه ۱۱ تن از استادان برجسته 

دارای مرجعیت علمی نصب شد.
محمد مقیمی، رئیس دانشگاه تهران 
در آغاز این آیین گفت: اولین گام در 
نوین  تمدن  تأسیس  و  تحقق  راستای 
اسلامی، تکریم عالمان و اندیشمندان 
انسانی  وظیفه  دیگر  سوی  از  اســت. 
ئه  را ا ما  به  متی  خد هرکه  که  ست  ما
می دهد، به ویژه اگر دانشمند است و 
تمدن ما را می سازد، قدردان او باشیم. 
همچنین برای تداوم علم در جامعه، 
عالم و دانشمند باید در صدر قرار گیرد.
ــم حــجــت الاســلام  ــراس ــه م ــ در ادام
لحسین خسروپناه، دبیر شورای  عبدا

 : شد آور  د یــا فرهنگی  ب  نقلا ا لی  عا
فرهیخته  استادان  تعدادی  از  امــروز 
زیرا  ؛  د می شو یر  تقد ن  حکمت بنیا
نزد  علم  و  یرند  تقد یسته  شا ن  لما عا
خداوند در رتبه ایمان است و صاحبان 

علم نزد او درجات دارند.
این  در  نیز  علوم  فرهنگستان  رئیس 
آیین گفت: این جلسه، نمادی از حضور 
است.  کشور  در  علم  بــزرگ  خانواده 
دانشگاه تهران در خیلی زمینه ها پیشتاز 
لمان و  بوده است و امروز در تکریم عا

استادان پیشتاز است .
محمدرضا مخبر دزفولی افزود: ما باید 
این جلسات را تکرار کنیم تا به فرهنگ 
مسیر  ــرا  زی ــود؛  ش تبدیل  گفتمان  و 
پیشرفت آینده ایران از علم می گذرد و 
مرکزیت ایران پیشرفته، دانشمندان، 

دانش و دانشگاه خواهد بود.
وی تصریح کرد: امروزه علم یعنی قدرت 
و  علمی  ی  نمند توا که  یی  کشورها و 

قدرتمندتر  ــد،  دارن بالاتری  فناوری 
هستند.

حاجی  حمیدرضا  مراسم،  ــه  ادام در 
ی  شورا مجلس  رئیس  یب  نا یی  با با
دانشمند  بزرگ ترین  گفت:  اسلامی  
کسی است که مسئولیت خودش را در 
برابر مردم به خوبی می شناسد و انجام 
می دهد. دانشمندان در ایران هرچه 
کسب کردند و به هرجا رسیدند، بر اثر 
شرایطی است که مردم برای آنان ایجاد 
کردند و حق طبیعی مردم این است 

که نتیجه علم به آنان و جامعه برگردد.
 ، م علو ــر  وزی زلفی گل  علی  محمد
تحقیقات و فناوری نیز در جمع حاضران 
و  لمثل ها  ضرب ا برخی  باید  ما  گفت: 
لگوها را در جامعه مان تغییر بدهیم.  ا
مثلا این که می گویند با یک گل بهار 
اگر  اتفاقا  نیست؛  درست  نمی شود، 
علمی  مرجعیت  که  نشمند  ا د یک 
دارد در جای شایسته قرار گیرد، آنجا را 

گلستان می کند.
وی افزود: یا این که می گوییم کار برای 
کردن   کار  برای  نباید  و  است  تراکتور 
است.  نادرست  نیز  ایــن  زد؛  حــرص 
مردمان بعضی کشورها، کار را مقدس 
می شمارند و حریص بودن به کار برای 
تولید ثروت و خدمت نیز مقدس است. 
به همین دلایل، کار آقای مقیمی برای 
معرفی  و  بزرگ  انسان های  شناسایی 
آن ها به جامعه، بسیار مقدس است؛ 
۱درصــد  بــه ویــژه که خــود او نیز جــزو 

دانشمندان برتر جهان اسلام است .
زلفی گل تأکید کرد: دعا کنیم خداوند 
سر راه تمامی فرزندان ایران، انسان های 
زندگی شان  مسیر  تا  دهد  قرار  بزرگ 
که  دانشجویانی  بی شک  کند.  تغییر 
استادان دلسوز و بزرگ دارند، به همه 
اهدافشان می رسند.انتخاب و معرفی 
چنین افرادی به جامعه می فهماند که 
ما قدردادن بزرگانمان هستیم و آنان را 

بر صدر می نشانیم.
د  بنیا ی  ش ها تلا و  یت ها  حما ز  ا وی 
استاد  رهبری  به  مصلی نژاد  فرهنگی 
که  د  مصلی نژا س  عبا دکتر  ز  ممتا
ــوزش  م آ ن  پشتیبا و  می  حا ره  هــمــوا
کرد؛  تشکر  بوده است  ایران  در  لی  عا
همچنان که پشتیبان مالی این مراسم 

نیز بوده است.
در پایان این مراسم از ۱۱ استاد برجسته 
دانشگاه های ایران که دارای مرجعیت 
لی  عا نشان  اهدای  با  هستند  علمی 
اسرافیل  خط  به  سپاس  لوح  دانش، 
۲۰ سکه بهار آزادی و پخش  شیرچی و 
مه  زندگی نا ز  ا هی  تا کو ی  ــو ی ــد ی و

هرکدام، به شرح ذیل تقدیر شد:
استاد دکتر کمال خرازی، استاد و عضو 

ه  نشکد ا د زنشسته  با علمی  ت  هیأ
دانشگاه  تربیتی  علوم  و  روانشناسی 

تهران
دکتر علی اکبر صالحی؛ عضو هیأت علمی 

دانشکده انرژی دانشگاه صنعتی شریف
پژوهشگر  محمدعلی آذرشب؛  دکتر 
برتر دانشگاه تهران در زبان و ادبیات 

عرب
دکتر محمدرضا حافظی؛ استاد دانشگاه 
شهید بهشتی در رشته معماری و طراح 

برج میلاد تهران
دکتر جواد فیض؛ استاد ممتاز دانشگاه 
تهران در رشته مهندسی برق و کامپیوتر 

و عضو پیوسته فرهنگستان علوم
دکتر باقر ساروخانی؛ جامعه شناس و 
دارای بیش از ۱۹۰کتاب و مقاله در زمینه 

جامعه شناسی ارتباطات و رسانه 
دکتر علی اکبر صبوری؛ استاد دانشگاه 
ز  ا و  یک  فیز بیو متخصص   ، ن ــرا ــه ت
دانشمندان یک درصد برتر جهان در 

حوزه بیوشیمی و بیوفیزیک
استاد  صادقی؛  حمیدرضا  سید  دکتر 
رشته  ر  د رس  مــد تربیت  ه  نشگا ا د
و  ب  آ و  ک  ــا خ ظت  حفا سی  مهند

آبخیزداری
دانشگاه  استاد  عقیقی؛  یحیی  دکتر   
علوم پزشکی تهران در رشته روماتولوژی 
م  علو ن  فرهنگستا عضو  و  ن  کا د کو

پزشکی ایران
ز  ممتا د  ستا ا ؛  ین لد خیرا علی  دکتر 

مهندسی عمران دانشگاه سمنان
دکتر محمدرضا واعظ مهدوی؛ استاد 
رشته فیزیولوژی در دانشگاه شاهد و از 
برجسته ترین و تأثیرگذارترین استادان 
حوزه  سیاست گذاری  در  دانشگاهی 

سلامت اجتماعی کشور. 

توسط دانشگاه  تهران و دانشگاه  علوم پزشکی تهران

نشان عالی دانش به 11   استاد برجسته اعطا شد

گزارش

 فرهنگی 

لی در ایران، در تالار علامه امینی دانشگاه تهران برگزار شد. لی دانش دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی تهران همزمان با بزرگداشت یکهزار و هفتصد و پنجاهمین سال سنت آموزش عا  دومین آیین اعطای نشان عا

همایش ملی »جهان ایرانی: ماد 
و هخامنشی« برگزار می شود

و  ــاد  م ــی:  ــران ای »جــهــان  ملی  همایش 
هشی  و پژ ه  ــرو گـ ســط  تــو  » منشی هخا
باستان کاوی تیسافرن، با همکاری سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی ایران و با مشارکت 
گردشگری  و  میراث فرهنگی  پژوهشگاه 
و موزه ملی ایران ۱۴تیرماه ۱۴۰۳در محل 
ن  یرا ا ملی  نه  بخا کتا فرهنگی  ه  یشگا ند ا

برگزار می شود.
به گزارش میراث آریا، فرهنگ و تمدن پربار 
ایرانی که به هزاره های دور بازمی گردد، 
لیانی است بر جهان سایه افکنده و آن  سا
را روشنی بخشیده است. فرهنگ و تمدن 
ایرانی همچون لاجورد شاهوار بدخشان 
ثمره تابش خورشید و سعی باد و باران است. 
ازاین رو شناخت و شناساندن و پاسداری از 
این فرهنگ و تمدن سایه گستر و بشکوه 
خویشکاری همۀ ایرانیانی است که دل در 

گرو این آب و خاک و میراث آن دارند.
فرن  تیسا ی  و ن کا ستا با وهشی  پژ ــروه  گ
در  نی  یرا ا ن  جها به  ختن  ا پرد ف  هــد با 
دوران برآمدن حکومت ماد و در پی آن 
تا  ست  ا آن  بر   ، منشی هخا هی  هنشا شا
و  ــاد  م ــی:  ــران ای ــانِ  ــه »ج ملی  همایش 
شاهین  علمی  دبیری  به  را  هخامنشی« 
بیری  د و  رستمی  هوشنگ  و  منش  آریا

اجرایی محمد جمالی برگزار کند.
ــخ  ــاری ــاری«، »ت ــم ــع ــن، هــنــر و م ــ »دی
ی  فته ها یا نو «  ، » عی جتما ا و  فرهنگی 
و  معیشت  »اقتصاد،  باستان شناختی«، 
سیاسی  جغرافیای  و  »تاریخ  بازرگانی«، 
جغرافیای  و  ــران  ای »مرزهای  اداری«،  و 
با  ن  یــرا ا ی  برهم کنش ها « و   » ریخی تا
همسایگانش« محورهای همایش»جهانِ 
لعات  »مطا و  هخامنشی«  و  ماد  ایرانی: 
باستان شناختی و تاریخی هخامنشی در 
چشم انداز جغرافیایی و فرهنگی کرانه های 
خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای مکران« 

محور ویژه این همایش است .

امروزه علم 
یعنی قدرت 
و کشورهایی 

که توانمندی 
علمی و فناوری 

بالاتری دارند، 
قدرتمندتر 

هستند.

خبـــــر

 عکس: 
مصطفی  تقاضایی 

***

زمانی که طلایابی موضوع داغ جامعه آمریکایی 
را  زمین ها  طلا  ی  جستجو در  م  ــرد م و  د  ــو ب
ز  ا پس  فی  معرو لمثل  ضرب ا  ، ند ید و می کا
سر  بر  طلا  به  رسیدن  ــای  روی کــردن  فروکش 
زبان ها افتاد »چه کسی پولدار شد؟ آنکه بیل و 
کلنگ می فروخت«. حال در جامعه امروز ایران 
که حفاری غیرمجاز شکل افسارگسیخته ای پیدا 
لمثل عینیت یافته و  کرده، مصداق این ضرب ا

مدام تکرار می شود.
کوزه های  به  ن  رسید یای  رو یلنا،  ا گزارش  به 
طلا حالا دیگر آرزوی بسیاری از جوانان است. 
آرزوهایی که با امرار و معاش سخت زندگی ها 
برآورده نمی شود، جستجوی گنج، ساده ترین 
شده،  راحت  زندگی  یک  به  رسیدن  برای  راه 
با  زیادی  افراد  که  است  دلیل  همین  به  شاید 
غیرمجاز  حفاران  به  هنگفت  لغ  مبا پرداخت 
مختلفی  تخصصی  ی  خه ها شا یگر  د لا  حا که 
گنج  به  آنکه  ــدون  ب ــد،  دارنـ ــود  خ شغل  در 
د  ا تعد  . می نشینند ه  سیا ک  خــا به   ، برسند
ادعایی  نه می توانند  که  فریب خورده  زیادی 
قانونی  مراجع  به  می توانند  نه  باشند  داشته 
درواقع  می گویند؛  کارشناسان  کنند.  مراجعه 
چرخه  در  که  پولی  تمام  ندارد  وجود  گنجی 
گرفته  شکل  غیرمجاز  حفاری  سیاه  شغل های 
سیستم  نــق  رو لیل  به د  ، ه د فتا ا ش  گــرد به  و 
فروشی، کارشناسی گنج یابی، نسخه فروشی، 

ابطال طلسم و اجاره دستگاه گنج یاب است.
که  سی  ن شنا ستا با  » ــد نـ و د ــولا فـ د  ــزا ــه ب «
مدت هاست درحال رصد حفاران و گنج یابان 

فضای مجازی است، به ایلنا می گوید: متاسفانه 
فضای مجازی مملو از بلاگرها و گنج یابانی است 
ل  درحا بی  گنج یا مختلف  ی  خه ها شا در  که 
گاه  لیت غیرمجاز و فریب بسیاری از مردم ناآ فعا

در سطح جامعه هستند.
ندارد،  وجود  گنجی  هیچ  می دهد:  ادامه  او 
حفاران غیرمجاز با سیستم فروشی و کارشناسی 
لغ  مبا طلسم،  کردن  باطل  و  دستگاه  اجاره  و 
گاه می گیرند و با بردن آن ها  هنگفت از مردم ناآ
بر سر محوطه های سکونتگاهی و باز کردن چند 
قبر بدون آنکه به کوزه های پر از سکه دست پیدا 

لیت خود ادامه می دهند . کنند به فعا
مطلب که، یکی از پرسش های  با طرح این  او 
ن  لــســوزا د و  ث فرهنگی  میرا لــی  هــا ا صلی  ا
قانونی  نهادهای  چرا  که  است  این  حوزه  این 
افسارگسیخته  لیت های  فعا با  جدی  به صورت 
صورت  به  مجازی  ت  صفحا در  که  ــراد  اف این 
ز  غیرمجا ری  حفا و  بی  گنج یا ترویج  به  را  آشکا
یــن  ا و  نمی کنند  ــورد  ــرخ ب  ، ــد زن ا ــرد ــی پ م
 : می کند فه  ضا ا  ، ؟ چیست ی  بــرا ری ها  کم کا
حتی  و  خــریــداری  ــرای  ب ۸۰۰میلیون  ــردی  ف
اجاره دستگاه فلزیاب پول می دهد، این فرد 
با این رقمی که داده، قرار است چه گنجی را 
پیدا کند جز آنکه تمامی محوطه های تاریخی 
را نابود کند. بارها مشاهده شده افراد فعال در 
صفحات مجازی ۵۰تا ۱۰۰میلیون پول می گیرند 
که اسکن هوایی بزنند و مردم این پول را بابت 
اراجیفی که علم را زیر سوال برده و اصلا وجود 
ندارد، پرداخت می کنند. در نهایت نیز با این 

نشان  آن ها  به  را  سکونتگاهی  تپه های  ترفند 
می دهند و افراد با کندن این تپه ها با لایه های 
خشتی می رسند و می گویند خب اینجا تاریخی 
بود اما جنس نداشت و حفاران غیرمجاز در این 
مواقع می گویند پیش از شما مردمان گذشته 

طلاها را خارج کرده اند.
فولادوند می گوید: یکی از حفاران غیرمجاز با 
است.  لیت  فعا ۹۴مشغول  ل  سا »پوآرو«از  نام 
او به صورت حرفه ای بلاگری می کند و مداوم 
لیت  تبلیغ می کند و متاسفانه هیچ کس با فعا
این فرد کاری ندارد. او حتی کارناوال گنج یابی 
هم راه انداخته اما هیچ ارگانی نتوانسته با این 

جریان مقابله کند .
مبارزه  برای  قضایی  مراجع  از  درخواست  با  او 
جدی با حفاران غیرمجاز ادامه می دهد: ما از 
مراجع قانونی درخواست داریم که اجازه این 
افراد  به  آشکارا  صورت  به  آن هم  را  لیت ها  فعا
ندهند. یکی از دلایلی که حفاری غیرمجاز به 
صورت افسارگسیخته درحال انجام است، این 
است که این افراد هیچ ترس و هراسی ندارند و 
به راحتی پخش مستقیم در حین حفاری دارند.

کشور  در  است  مشخص  نچه  آ حاضر  ل  درحــا
ز  ا ز  غیرمجا ری  حــفــا  ، ن ــرا یـ ا ــون  چ ریخی  تا
حفاری باستان شناسان چنان پیشی گرفته که 
کاوش  برای  وقتی  معتقدند  باستان شناسان 
به محوطه تاریخی می روند ۵۰درصد از نیروی 
ه  شد یب  تخر ی  یه ها لا زی  کسا پا ی  برا آن ها 
به کار گرفته می شود و لازم است که دولت در 
این زمینه یک اقدام فوری و جدی انجام دهد.

فریب  کاری حفاران غیر مجاز در سایه سکوت قانون

 تجلیل از مجید قناد به پاس سال ها 
فعالیت هنری برای کودکان

نوبت اول

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-0346009-T16 :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

BROADY خرید انواع قطعات یدکی
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت اول

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-0242203-T15  :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

ATLAS COPCO خرید قطعات کمپرسور
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-0348904-T17:درخواست شماره
گهی: موضوع آ

 خرید سولفیت سدیم
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-9025901-T30 :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

GASKET ساخت
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHP-7302505498-T31 :درخواست شماره
گهی:ساخت الکترو پمپ کف کش  موضوع آ

مستغرق ضد انجار پرتابل و قطعات یدکی آن
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHD-0206017-T32  :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

خرید لاستیک آمبولانس
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHD-0305013-T25  :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

خرید رینگ کمپرسورهای منطقه ج
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

نوبت دوم

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده 

RHS-0348902-T17   :درخواست شماره
گهی: موضوع آ

UOP خریدکاتالیست مراکس
 برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل 

فرشید فرخ نژاد :

بانک ملت پیشرو در فرهنگ سازی و ترویج 
استفاده از ریال دیجیتال است

فرشید ف�رخ ن�ژاد، مدیرعامل بانک مل�ت در مراس�م رونمایی از 
ط�رح ریال دیجیت�ال اعلام کرد که این بانک اقدام�ات موثری را در 
جزیره کیش در راس�تای توس�عه این محصول جدید در دس�تور کار 

قرار داده اس�ت.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، فرخ نژاد در این مراس�م که 
ب�ا حضور رییس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک های کش�ور 
برگ�زار ش�د تاکی�د ک�رد:  بان�ک ملت همس�و با سیاس�ت ه�ای بانک 
مرک�زی، درپ�ی فرهن�گ س�ازی و تروی�ج فرهن�گ اس�تفاده از ریال 

دیجیتال و توسعه ابزارهای نوین پرداخت است.
 وی ب�ا اب�راز خرس�ندی از انتخ�اب بان�ک مل�ت ب�ه عن�وان یکی از 
بانک های عامل اجرای طرح ری�ال دیجیتال گفت: بانک ملت در 
اس�فند ماه س�ال گذشته طرح کس�ب و کار خود را برای پیاده سازی 
ری�ال دیجیتال در جزیره کیش به بانک مرکزی ارائه کرد و این طرح 

پس از تایید، از ابتدای خرداد وارد فاز عملیاتی شد.
مدیرعام�ل بانک ملت با بیان این نکته که تا روز س�وم خردادماه 
815 پایانه فروش قدیمی نوس�ازی و نرم اف�زار 1482 پایانه فروش در 
جزیره کیش به روزرسانی شده است، از افزایش این آمار در روزهای 
پی�ش رو خب�ر داد و گفت: در بخ�ش فنی، نرم افزار س�که به عنوان 
س�کوی ارائه خدمت کیف پول ریال دیجیتال به روز رسانی و در دو 
نسخه اندروید و IOS در بازارچه های نرم افزاری منتشر شد ضمن 
این که سامانه"به پرداخت من" نیز به عنوان سکوی ارائه خدمات 

کیف پول ریال دیجیتال تجاری به پذیرندگان به روز رسانی شد.
وی همچنین از نوسازی و به روزرسانی نرم افزار حدود  2300 پایانه 
فروش در جزیره کیش خبر داد و اظهار داشت: صفحات ویژه طرح 
ری�ال دیجیتال ب�رای معرفی طرح در س�ایت بانک مل�ت طراحی و 
در دس�ترس مش�تریان قرار گرفته اس�ت ضمن این که 30 پشتیبان 
آم�وزش دیده نیز برای ایجاد کیف پول تج�اری برای پذیرندگان  به 

جزیره کیش اعزام شده اند.


